

SECRETÀRIA D'ESTAT DE JUSTÍCIA

DIRECCIÓ GENERAL PER AL SERVEI PÚBLIC DE JUSTÍCIA DIRECCIÓN GENERAL PARA EL SERVICIO PÚBLICO DE JUSTICIA

SECRETARÍA DE ESTADO DE JUSTICIA

GERÈNCIA TERRITORIAL DEL MINISTERI DE JUSTÍCIA DE ĆATALUNYA GERENCIA TERRITORIAL DEL MINISTERIO DE JUSTICIA DE CATALUÑA

ACUERDO DE PUBLICACIÓN DE LA VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS DE LOS CANDIDATOS Y DEL LISTADO DE SELECCIONADOS DE LA BOLSA DE INTERINOS DEL CUERPO DE TRAMITACIÓN PROCESAL Y ADMINISTRATIVA PARA EL DEPARTAMENTO DE BARCELONA DEL INSTITUTO NACIONAL DE TOXICOLOGÍA Y CIENCIAS FORENSES

Gerencia Territorial de Justicia de Cataluña

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones por los candidatos para la bolsa de trabajo de funcionarios interinos del Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa para el Departamento de Barcelona del Instituto Nacional de Toxicología y Ciencias Forenses, y resueltas las mismas, conforme a lo establecido en el artículo 9 de la Orden JUS/2296/2005, de 12 de julio, sobre selección, propuesta y nombramiento de funcionarios interinos para cubrir puestos de trabajo de funcionarios de los Cuerpos al servicio de la Administración de Justicia, esta Gerencia Territorial ACUERDA:

- 1.- Publicar la relación definitiva de valoración de méritos, en la que figuran el nombre y apellidos de los candidatos, número de orden y puntuación obtenida (Anexo I) y, la relación definitiva de personas excluidas, en la que figuran el nombre y apellidos de los candidatos y la causa de exclusión (Anexo II), anexas ambas relaciones a este acuerdo.
- 2.- Publicar la lista definitiva de seleccionados para la bolsa general y la bolsa de reserva (Anexo III), a tenor de lo dispuesto en la base tercera de la resolución 1/2025, de 29 de mayo, de la Gerencia Territorial de Justicia de Cataluña, por la que se acuerda la aprobación de la convocatoria de las bolsas de trabajo de los Cuerpos Generales para el Departamento de Barcelona del Instituto Nacional de Toxicología y Ciencias Forenses.

EL GERENTE TERRITORIAL - Francisco Javier Gómez Holgado



www.mjusticia.gob.es

bolsainterinos.barcelona@miu.es

